ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  27 ноября  2019 года
	          № 89/359-4

                                                      с.Белозерское
О поощрении организаторов выборов

    В связи с завершением избирательных кампаний по выборам Губернатора Курганской области и выборов выборных лиц местного самоуправления Белозерского района 8.09.2019 года, заслушав информацию председателя территориальной избирательной  комиссии Белозерского района Сёмкиной Л.Н. о предложении по поощрению грамотами территориальной избирательной комиссии Белозерского района организаторов выборов, территориальная избирательная комиссия Белозерского района   решила:
1. Наградить Грамотой территориальной избирательной комиссии Белозерского района за большой личный вклад в организацию и проведение выборов Губернатора Курганской области и выборов выборных лиц местного самоуправления Белозерского района 8.09.2019 года:
-   Морозову Римму Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 41;
- Полетаеву Людмилу Григорьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 42;
- Егорову Валентину Дмитриевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45;
- Красношеину Татьяну Григорьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54;
- Харченко Веру Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 62;
- Человечкову Наталью Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 63.

Председатель территориальной     избирательной  комиссии
	Л.Н.Сёмкина

	Секретарь  территориальной избирательной  комиссии
	Ю.М.Соловьева